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Vara do Trabalho UF Iniciadas Baixadas % de
Baixados

Pendentes
de Baixa

Araripina  - 01a Vara PE 184 291 158,15% 465
Barreiros  - 01a Vara PE 298 207 69,46% 1.367
Barreiros  - 02a Vara PE 109 355 325,69% 1.123

Belo Jardim  - 01a Vara PE 171 280 163,74% 469
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara PE 257 406 157,98% 1.218
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara PE 217 191 88,02% 1.251

Carpina  - 01a Vara PE 242 291 120,25% 520
Caruaru  - 01a Vara PE 298 208 69,80% 1.188
Caruaru  - 02a Vara PE 362 233 64,36% 1.484
Caruaru  - 03a Vara PE 443 339 76,52% 1.606
Catende  - 01a Vara PE 170 672 395,29% 2.383
Escada  - 01a Vara PE 173 143 82,66% 815

Garanhuns  - 01a Vara PE 453 434 95,81% 972
Goiana  - 01a Vara PE 545 789 144,77% 1.286
Goiana  - 02a Vara PE 391 191 48,85% 928
Goiana  - 03a Vara PE 305 148 48,52% 1.181

Igarassu  - 01a Vara PE 234 340 145,30% 1.005
Igarassu  - 02a Vara PE 258 284 110,08% 484
Ipojuca  - 01a Vara PE 111 295 265,77% 1.040
Ipojuca  - 02a Vara PE 199 147 73,87% 1.130
Ipojuca  - 03a Vara PE 135 195 144,44% 1.150

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara PE 293 342 116,72% 669
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara PE 620 900 145,16% 874
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara PE 436 472 108,26% 698
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara PE 374 1.152 308,02% 1.104
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara PE 373 435 116,62% 708

Limoeiro  - 01a Vara PE 330 288 87,27% 906
Nazaré da Mata  - 01a Vara PE 267 320 119,85% 955
Nazaré da Mata  - 02a Vara PE 447 250 55,93% 590

Olinda  - 01a Vara PE 530 328 61,89% 1.466
Olinda  - 02a Vara PE 248 358 144,35% 988
Olinda  - 03a Vara PE 323 223 69,04% 1.026

Palmares  - 01a Vara PE 456 432 94,74% 2.978
Palmares  - 02a Vara PE 197 245 124,37% 1.489
Paulista  - 01a Vara PE 281 1.360 483,99% 1.568
Paulista  - 02a Vara PE 507 605 119,33% 1.175

Pesqueira  - 01a Vara PE 655 786 120,00% 1.288
Petrolina  - 01a Vara PE 235 320 136,17% 1.011
Petrolina  - 02a Vara PE 423 536 126,71% 1.062

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/18 a 31/08/18

Fase de Execução
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Petrolina  - 03a Vara PE 259 327 126,25% 901
Recife  - 01a Vara PE 579 714 123,32% 829
Recife  - 02a Vara PE 350 607 173,43% 1.276
Recife  - 03a Vara PE 483 453 93,79% 1.402
Recife  - 04a Vara PE 344 680 197,67% 1.865
Recife  - 05a Vara PE 551 642 116,52% 1.374
Recife  - 06a Vara PE 308 572 185,71% 1.723
Recife  - 07a Vara PE 270 458 169,63% 1.293
Recife  - 08a Vara PE 381 590 154,86% 707
Recife  - 09a Vara PE 275 528 192,00% 1.605
Recife  - 10a Vara PE 377 669 177,45% 1.128
Recife  - 11a Vara PE 323 1.140 352,94% 1.596
Recife  - 12a Vara PE 470 742 157,87% 1.604
Recife  - 13a Vara PE 395 506 128,10% 1.977
Recife  - 14a Vara PE 287 347 120,91% 1.033
Recife  - 15a Vara PE 214 552 257,94% 1.310
Recife  - 16a Vara PE 446 424 95,07% 1.272
Recife  - 17a Vara PE 423 543 128,37% 1.429
Recife  - 18a Vara PE 233 671 287,98% 1.234
Recife  - 19a Vara PE 466 574 123,18% 1.382
Recife  - 20a Vara PE 553 717 129,66% 1.047
Recife  - 21a Vara PE 383 682 178,07% 1.261
Recife  - 22a Vara PE 334 591 176,95% 1.821
Recife  - 23a Vara PE 235 674 286,81% 987

Ribeirão  - 01a Vara PE 204 515 252,45% 1.149
Ribeirão  - 02a Vara PE 142 99 69,72% 825
Salgueiro  - 01a Vara PE 513 530 103,31% 2.110

São Lourenço da Mata  - 01a Vara PE 470 668 142,13% 1.497
Serra Talhada  - 01a Vara PE 336 483 143,75% 1.306

Timbaúba  - 01a Vara PE 328 303 92,38% 688
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara PE 413 448 108,47% 1.203

Total 23.895 33.240 139,11% 84.454
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Araripina  - 01a Vara 15 34 30 49 22 29 38 74 291

Barreiros  - 01a Vara 95 38 14 19 11 3 6 21 207

Barreiros  - 02a Vara 38 51 32 9 42 53 72 58 355

Belo Jardim  - 01a Vara 60 20 9 30 37 36 26 62 280

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 17 145 30 58 41 52 22 41 406

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 20 1 10 31 60 27 16 26 191

Carpina  - 01a Vara 17 11 21 43 51 19 32 97 291

Caruaru  - 01a Vara 30 30 26 14 17 26 15 50 208

Caruaru  - 02a Vara 16 19 19 8 50 9 47 65 233

Caruaru  - 03a Vara 43 28 40 35 22 26 65 80 339

Catende  - 01a Vara 363 38 44 41 66 54 17 49 672

Escada  - 01a Vara 18 7 0 7 10 8 24 69 143

Garanhuns  - 01a Vara 44 30 57 44 57 76 50 76 434

Goiana  - 01a Vara 411 109 17 10 12 28 83 119 789

Goiana  - 02a Vara 13 55 26 18 32 16 8 23 191

Goiana  - 03a Vara 13 15 12 14 11 24 13 46 148

Igarassu  - 01a Vara 1 46 5 29 29 44 37 149 340

Igarassu  - 02a Vara 82 23 31 37 22 31 20 38 284

Ipojuca  - 01a Vara 53 23 34 18 26 33 9 99 295

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/18 a 31/08/18

Fase de Execução
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Ipojuca  - 02a Vara 13 7 13 8 38 7 51 10 147

Ipojuca  - 03a Vara 16 1 1 42 22 17 41 55 195

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 48 40 39 28 46 49 58 34 342

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 33 84 173 162 110 77 107 154 900

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 57 38 43 74 70 58 62 70 472

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 56 419 40 57 371 70 62 77 1.152

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 53 61 56 45 63 29 85 43 435

Limoeiro  - 01a Vara 19 44 26 34 23 29 43 70 288

Nazaré da Mata  - 01a Vara 13 26 11 21 45 31 62 111 320

Nazaré da Mata  - 02a Vara 17 27 28 42 51 27 21 37 250

Olinda  - 01a Vara 51 28 17 85 26 38 42 41 328

Olinda  - 02a Vara 56 39 46 53 37 30 37 60 358

Olinda  - 03a Vara 19 15 13 18 41 23 20 74 223

Palmares  - 01a Vara 82 33 15 11 81 49 94 67 432

Palmares  - 02a Vara 15 27 24 23 49 37 17 53 245

Paulista  - 01a Vara 795 52 117 101 68 77 61 89 1.360

Paulista  - 02a Vara 76 59 104 81 53 67 65 100 605

Pesqueira  - 01a Vara 138 20 49 104 75 38 206 156 786

Petrolina  - 01a Vara 36 13 21 107 46 20 34 43 320

Petrolina  - 02a Vara 11 13 40 313 47 20 34 58 536

Petrolina  - 03a Vara 39 19 86 50 42 34 19 38 327

Recife  - 01a Vara 101 66 84 110 84 77 96 96 714

Recife  - 02a Vara 66 42 42 67 73 47 104 166 607

Recife  - 03a Vara 57 39 24 16 64 30 71 152 453

Recife  - 04a Vara 94 67 31 24 54 59 72 279 680
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Recife  - 05a Vara 86 62 75 78 85 47 61 148 642

Recife  - 06a Vara 47 35 46 37 28 36 42 301 572

Recife  - 07a Vara 23 22 38 42 65 125 59 84 458

Recife  - 08a Vara 62 36 62 81 35 65 49 200 590

Recife  - 09a Vara 60 33 20 56 38 50 69 202 528

Recife  - 10a Vara 119 48 35 31 23 47 110 256 669

Recife  - 11a Vara 128 61 66 93 208 223 87 274 1.140

Recife  - 12a Vara 47 31 29 137 63 85 32 318 742

Recife  - 13a Vara 83 28 41 63 64 39 61 127 506

Recife  - 14a Vara 33 20 21 33 27 16 36 161 347

Recife  - 15a Vara 21 13 45 47 61 46 52 267 552

Recife  - 16a Vara 40 38 69 50 56 44 65 62 424

Recife  - 17a Vara 63 14 28 94 48 76 146 74 543

Recife  - 18a Vara 92 43 15 29 42 46 80 324 671

Recife  - 19a Vara 47 37 14 37 100 73 95 171 574

Recife  - 20a Vara 171 63 48 71 87 152 46 79 717

Recife  - 21a Vara 53 20 63 49 78 63 91 265 682

Recife  - 22a Vara 33 40 44 77 82 72 57 186 591

Recife  - 23a Vara 40 33 26 50 140 78 77 230 674

Ribeirão  - 01a Vara 70 72 203 30 58 34 27 21 515

Ribeirão  - 02a Vara 15 13 16 7 18 11 9 10 99

Salgueiro  - 01a Vara 104 29 80 44 60 35 66 112 530

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 78 93 89 73 84 127 54 70 668

Serra Talhada  - 01a Vara 37 12 66 45 116 77 60 70 483

Timbaúba  - 01a Vara 31 47 58 58 45 18 29 17 303
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Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 37 44 155 40 44 46 45 37 448

Total 4.930 2.989 3.052 3.642 4.052 3.365 3.769 7.441 33.240
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